oprávněn požadovat uhrazení a Kupující neuhradí Prodávajícímu jakoukoli dodatečnou 
úhradu a/nebo dodatečné náklady Prodávajícího v souvislosti s dodáním příslušného 
Zboží na adresu určenou dle tohoto odstavce Smlouvy. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena je smluvně dohodnuta ve výši 4 680 000,- Kč bez DPH (slovy: 

Čtyřimilionyšestsetosmdesáttisíckorunčeských bez DPH). Uvedená cena je stanovena jako 

závazná a nejvýše přípustná. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním a převzetím Zboží (např. doprava, poplatky, náklady na školení apod.) 
a které s tímto souvisí.